

3a COPIA

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 3
 COL. LOS MORALES POLANCO
 ALCALDIA MIGUEL HIDALGO
 C.P. 1510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 REG. FOLIO DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO0611122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3
 COL. ARTESANOS C.P. 45590
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIERREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - Ingreso

PED. CTE PED. KCM FOLIO CONDICIONES DE PAGO ESCALA GE CAM. RUTA AGTE COBR. CVTA CCOB PROC. NUM. CITA
 GDL2629 76263 42391 55 DIAS NETO FECHA FACT. D 13 88 518 113 V 935 028 P 122000017001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	FORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	300	328.82	113771	6+6+17.72+11				212.79	63,837.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 63,837.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 10,213.92															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MWS	180	6	C		600	3392.82	113771	8.86+6+19.49+11				241.15	96,460.00
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 96,460.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 15,433.60															

PRECIOS L.A.B. FABRICA

700

TOTAL IVA 16: 25,647.52
 TOTAL VENTA: 185,944.52

182788 31.900 KILOS

(CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 52/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 12-NOV-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA

con No. DU 43327 ca. caj. sellada

FOLIO FISCAL: 8677A521-3835-45AF-8E52-923C72949603

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 0000100000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

hasqH+J661jYmk+Q8ymkXlxtWY/66E8iIbcvV12/8gCCKRBoV7kEysIiNsJEBL0nsFtoIYe/C5DN0pVj190SeFCHBNFtefzqS8R8Tmd+
 +aupgZUth23/6HvxcrofeaJY2EM46zkdTHU4mx1w8e83pwkRdyEDKGR1kYQXEWg11iRjYzPa

+PIFSgdEXp5jwQH/4pqJogtntskJ6w3xp8p40chdP9yrf5ndcb0N/GCB5bbccsSpY/cgRn00YpB7tYs3ZKqCvV2XkYlK8pLD6sd5EAL7QNo9/hdqktPwHE0c9fpxrgM6n+sP7dtMbaiEmadNIwhdRLfxrnjRCsewA=
 gAXy1fS251T7EpuvtHTy9qKfYSySE/eiCbXfNanAmPkk/k+B5NSF60ZKDS0/Z73UkcqTDkF/unv8CdbxkiHIB5YyIza8aH8Gy9+9LLcm1u7RkGZkru6hNtVgV8GNu0+a0V0pp/fq

+Fmktx/vsEPhLX/S0w8sVziXAGqRjup2x9EUSYTP5VPCFV2QMF0Zah77tmvYYHFRvuoZ7HtqW41EZVSpXf0SJaUN8g8pY8AWW/97mpues836yCobTwwMF70Z16Br7yi66hL2qpsFpGtZxtSI1xp5ubum38w6WYtMv1

779p9cRazitJnHjtm2dey1yKwWgZec5eQ

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

111.118677A521-3835-45AF-8E52-923C72949603|2020-10-23T21:31:40|EEL961104G96|hasqH+J661jYmk

+QEYmXlxtWY/66E8iIbcvV12/8gCCKRBoV7kEysIiNsJEBL0nsFtoIYe/C5DN0pVj190SeFCHBNFtefzqS8R8Tmd+aupgZUth23/6HvxcrofeaJY2EM46zkdTHU4mx1w8e83pwkRdyEDKGR1kYQXEWg11iRjYzPa

+PIFSgdEXp5jwQH/4pqJogtntskJ6w3xp8p40chdP9yrf5ndcb0N/GCB5bbccsSpY/cgRn00YpB7tYs3ZKqCvV2XkYlK8pLD6sd5EAL7QNo9/hdqktPwHE0c9fpxrgM6n+sP7dtMbaiEmadNIwhdRLfxrnjRCsewA=
 00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-10-23T21:31:40

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 187663

TRAILER 48

PLACAS:

TRANSPORTISTA:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJAS:



Recibido
 Almacén Guadalupe

Leasi 6974

Favio S.F.

Coahu de Sur

30-10-27

[Handwritten signature]